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2.00€ 

 
 

TARIFS SCOLAIRE ET EXTRA-SCOLAIRE 2025/2026 
 

TABLEAU DE REPARTITION DES TRANCHES  

selon les déclarations de revenus. 
 

REVENUS FISCAL DE REFERENCE DES PARENTS 

TRANCHES 1 ENFANT 2 ENFANTS 3 ENFANTS ET PLUS 

0 Jusqu'à 13 805 € Jusqu'à 19 300 € Jusqu'à 23 000 € 

1 De 13 806 € à 20 215 € De 19 301 € à 24 100 € De 23 001 € à 27 985 € 

2 De 20 216 € à 27 003 € De 24 101 € à 29 730 € De 27 986 € à 34 117 € 

3 De 27 004 € à 33 923 € De 29 731 € à 36 355 € De 34 118 € à 40 005 € 

4 De 33 924 € à 39 950 € De 36 356 € à 42 300 € De 40 006 € à 46 200 € 

5 De 39 951 € à 46 000€ De 42 301 € à 48 000 € De 46 201 € à 52 000 € 

6 Plus de 46 001 € Plus de 48 001 € Plus de 52 001 € 

7 EXTERIEURS 

 

 ACCUEIL MATIN 
ACCUEIL SOIR MATERNEL & 

ELEMENTAIRE 
ELEMENTAIRE POST-ETUDES 

0 1.01€ 1.52€ 0.51€ 

1 1.25€ 1.88€ 0.63€ 

2 1.50€ 2.24€ 0.75€ 

3 1.72€ 2.57€ 0.86€ 

4 1.94€ 2.90€ 0.97€ 

5 2.05€ 3.07€ 1.02€ 

6 2.16€ 3.23€ 1.07€ 

7 2.62€ 3.92€ 1.31€ 

 

TARIFS ALSH MERCREDIS ET VACANCES 
SCOLAIRES 

 
TARIFS DES REPAS/ RESTAURATION SCOLAIRE 

 
JOURNEE 

COMPLETE 
+ REPAS 

  
JOURNEE 

COMPLETE 
PAI * 

 

 

Enfants 
Non inscrits 

Enfants 
Agents 

communaux 
Portages et 
enseignants  

 
 

PAI 

0 8.25€ 5.05€  
9 € 5.20 € 4€ 5.85€ 

2
.
g
g
g
g
g
0
0
€ 
 

1 9.90€ 6.70€  

2 11.55€ 8.35€  
TARIFS ETUDES 

3 13.20€ 10€  

4 14.95€ 11.75€  

FORFAIT 
Mensuel 

1 enfant 
inscrit 

2ème enfant 
inscrit 

 
5 16.60€ 13.40€  

6 18.25€ 15.05€  
25€ 19€  

7 23.95€ 20.75€  

 

 

* Attention seuls les enfants ayant un repas fourni par les parents dans le cadre d’un PAI 

peuvent bénéficier de ces tarifs. 
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